

Årsredovisning

för

E-Tron AB

556478-0079

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Ekestang, Styrelseledamot

2025-01-21

Styrelsen och verkställande direktören för E-Tron AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

E-tron AB bedriver produktion, service, försäljning, export och import av elfordon och komponenter inom elfordonsbranschen.

Företaget har sitt säte i Botkyrka.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	25 991	46 665	34 752	37 002
Resultat efter finansiella poster	409	3 221	2 633	4 398
Soliditet (%)	65,3	58,9	54,3	49,1

Nettoomsättningen har minskat med 44% mot föregående år vilket främst beror på leveransproblematik av nya fordon hos en utav leverantörerna samt påverkan av konjunktur och inflation..

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	7 020 827	2 114 537	9 255 364
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			2 114 537	-2 114 537	0
Årets resultat				577 893	577 893
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	9 135 364	577 893	9 833 257

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 135 365
årets vinst	577 893
	9 713 258
disponeras så att	
i ny räkning överföres	9 713 258
	9 713 258

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		25 990 957	46 664 560
Övriga rörelseintäkter		927 285	367 356
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		26 918 242	47 031 916
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-16 894 046	-34 171 342
Övriga externa kostnader		-2 351 955	-2 552 060
Personalkostnader	2	-6 216 783	-6 167 592
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-764 859	-737 609
Övriga rörelsekostnader		-77 972	0
Summa rörelsekostnader		-26 305 615	-43 628 603
Rörelseresultat		612 627	3 403 313
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 743	367
Räntekostnader och liknande resultatposter		-207 824	-182 911
Summa finansiella poster		-204 081	-182 544
Resultat efter finansiella poster		408 546	3 220 769
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		400 000	-689 000
Förändring av överavskrivningar		-45 000	159 000
Summa bokslutsdispositioner		355 000	-530 000
Resultat före skatt		763 546	2 690 769
Skatter			
Skatt på årets resultat		-185 653	-576 232
Årets resultat		577 893	2 114 537

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

4 359 362

4 675 804

Maskiner och inventarier

4

1 336 631

1 112 506

Summa materiella anläggningstillgångar

5 695 993

5 788 310

Summa anläggningstillgångar

5 695 993

5 788 310

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 350 103

1 008 613

Summa varulager

1 350 103

1 008 613

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

4 519 393

3 397 721

Övriga fordringar

5 059 527

8 679 768

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

21 084

49 729

Summa kortfristiga fordringar

9 600 004

12 127 218

Kassa och bank

Kassa och bank

2 741 138

2 082 615

Summa kassa och bank

2 741 138

2 082 615

Summa omsättningstillgångar

13 691 245

15 218 446

SUMMA TILLGÅNGAR

19 387 238

21 006 756

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	9 135 365	7 020 827
Årets resultat	577 893	2 114 537
Summa fritt eget kapital	9 713 258	9 135 364
Summa eget kapital	9 833 258	9 255 364

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	3 026 000	3 426 000
Ackumulerade överavskrivningar	545 000	500 000
Summa obeskattade reserver	3 571 000	3 926 000

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut	2 821 500	3 026 700
Övriga skulder	25 430	964 383
Summa långfristiga skulder	2 846 930	3 991 083

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	205 200	205 200
Leverantörsskulder	906 134	678 824
Övriga skulder	1 301 454	2 346 246
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	723 262	604 039
Summa kortfristiga skulder	3 136 050	3 834 309

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

19 387 238

21 006 756

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	10	11

Not 3 Byggnader och mark

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	8 717 103	7 995 423
Inköp		721 680
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 717 103	8 717 103
Ingående avskrivningar	-4 041 299	-3 767 857
Årets avskrivningar	-316 442	-273 442
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 357 741	-4 041 299
Utgående redovisat värde	4 359 362	4 675 804

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 499 272	3 658 771
Inköp	1 920 354	
Försäljningar/utrangeringar	-1 423 459	-159 499
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 996 167	3 499 272
Ingående avskrivningar	-2 386 766	-1 937 599
Försäljningar/utrangeringar	175 647	15 000
Årets avskrivningar	-448 417	-464 167
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 659 536	-2 386 766
Utgående redovisat värde	1 336 631	1 112 506

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-06-30	2023-06-30
Skulder som ska betalas efter fem år efter balansdagen	2 000 700	2 205 900
	2 000 700	2 205 900

Not Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	750 000	750 000
Fastighetsinteckning	5 250 000	5 250 000
	6 000 000	6 000 000

Stockholm 2024-11-19

Håkan Ekestang
Håkan Ekestang
Verkställande direktör

Johan Ekestang
Johan Ekestang

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-11-19

Jenny Gentele
Jenny Gentele
Auktoriserad revisor
